Budgetforslag 2025

Indtaegter
Kontingenter

Udagifter
Administration og tryk

Bestyrelsesgodtggrelse

Mgder m.v.

Vedligeholdelse af faellesarealer
Vedligeholdelse af veje og stier
Snerydning

Overfgres til vejfond

Driftsresultat

Noter:

577.500

25.000
16.850
2.000
125.000
30.000
175.000
200.000

1) Det arlige kontingent er fastsat til 2500,00 kr.
Det er forudsat, at bestyrelsen er kontingentfri.

Stenlgse januar 2025

P.b.v.

Henrik Jakobsen
Kasserer

577.500

Note
1)

Antal

231

Kontingent
2500



